
 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації 
 
 
від 

 
01.09. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
591 

 
 
Про надання ДЕРЖАВНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «ПОЛОГІВСЬКЕ 
ЛІСОМИСЛИВСЬКЕ ГОСПОДАРСТВО» в постійне користування 
земельних ділянок для ведення лісового господарства і пов’язаних з ним 
послуг 
 

Керуючись статтями 6, 13, 21 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», статтями 17, 55, 92, 122, 123, 125, 126 Земельного кодексу 
України, розглянувши клопотання ДЕРЖАВНОГО ПІДПРИЄМСТВА 
«ПОЛОГІВСЬКЕ ЛІСОМИСЛИВСЬКЕ ГОСПОДАРСТВО» про надання в 
постійне користування земельних ділянок державної власності 
лісогосподарського призначення, враховуючи реєстрацію земельних ділянок в 
Державному земельному кадастрі (витяги з Державного земельного кадастру 
про земельну ділянку від 17.03.2021 №№  НВ-2308901362021,                                  
НВ-2308901382021, НВ-2308901392021, НВ-2308901412021,                                      
НВ-2308901422021, НВ-2308901442021, НВ-2308901452021,                                     
НВ-2308901462021, НВ-2308901472021, НВ-2308901492021,                                     
НВ-2308901512021, НВ-2308901542021, НВ-2308901802021,                                     
НВ-2308901822021, НВ-2308901832021, НВ-2308901842021,                                    
НВ-2308901852021, НВ-2308901862021, НВ-2308901872021,                                    
НВ-2308901882021, НВ-2308901892021, НВ-2308901902021,                                    
НВ-2308901922021, НВ-2308901372021, від 19.03.2021 № НВ-2308915502021),  
реєстрацію права державної власності на земельну ділянку в Державному 
реєстрі речових прав на нерухоме майно (витяги з Державного реєстру речових 
прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності від 08.06.2021                     
№№ 260355788, 260362366, 260512114, 260361375, 260473789, 260362462, 
260360152, 260406443, 260363282, 260469454, 260357746, 260364366, 
260385717, від 09.06.2021 №№ 260637694, 260690376, 260731755, 260638736, 
260636709, 260736608, 260641237, 260732245, 260695780, від 10.06.2021                 
№№ 260843467, 260925000, 260847184),   
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Надати ДЕРЖАВНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «ПОЛОГІВСЬКЕ 

ЛІСОМИСЛИВСЬКЕ ГОСПОДАРСТВО» в постійне користування земельні 
ділянки державної власності, земель лісогосподарського призначення, для 
ведення лісового господарства і пов’язаних з ним послуг, які розташовані на 

 



 
 

2 

території Комишуваської селищної ради Запорізького району Запорізької 
області: 

площею 12,0285 га (кадастровий номер 2323988500:03:002:0021); 
площею 28,0506 га (кадастровий номер 2323985000:02:002:0006); 
площею 74,6414 га (кадастровий номер 2323955400:02:001:0079); 
площею 12,0874 га (кадастровий номер 2323988500:01:001:0300); 
площею 14,9036 га (кадастровий номер 2323986500:01:001:0204); 
площею 9,8817 га (кадастровий номер 2323986500:01:001:0203); 
площею 19,1999 га (кадастровий номер 2323986500:02:002:0137); 
площею 56,0554 га (кадастровий номер 2323981300:01:001:0029); 
площею 10,0528 га (кадастровий номер 2323981300:01:001:0028); 
площею 19,2224 га (кадастровий номер 2323981300:02:003:0095); 
площею 111,4730 га (кадастровий номер 2323955400:02:001:0009); 
площею 108,1837 га (кадастровий номер 2323955400:02:002:0010); 
площею 98,0817 га (кадастровий номер 2323955400:04:002:0032); 
площею 38,3466 га (кадастровий номер 2323955400:07:001:0012); 
площею 66,8361 га (кадастровий номер 2323985000:03:003:0017); 
площею 51,0779 га (кадастровий номер 2323985000:03:002:0035); 
площею 7,4311 га (кадастровий номер 2323985000:03:003:0146); 
площею 87,7645 га (кадастровий номер 2323986200:02:002:0009); 
площею 52,1130 га (кадастровий номер 2323985700:03:002:0039); 
площею 11,6559 га (кадастровий номер 2323987900:02:001:0031); 
площею 41,3609 га (кадастровий номер 2323987900:02:002:0002); 
площею 8,1956 га (кадастровий номер 2323987900:03:001:0006); 
площею 23,5962 га (кадастровий номер 2323987900:04:001:0034); 
площею 7,0932 га (кадастровий номер 2323985000:02:004:0012); 
площею 7,8801 га (кадастровий номер 2323985000:03:003:0016). 
 
2. Запропонувати ДЕРЖАВНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «ПОЛОГІВСЬКЕ 

ЛІСОМИСЛИВСЬКЕ ГОСПОДАРСТВО»: 
1) здійснити державну реєстрацію права постійного користування 

земельними ділянками в установленому законодавством порядку; 
2) виконувати обов’язки землекористувача відповідно до вимог ст. 96 

Земельного кодексу України. 
 
 
 
 
Голова                                                                                     Олександр СТАРУХ 
 
 
 
 
 


